
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 26.02.2025 м. Ужгород № 83 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод  внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

1.1. Славича Олега Володимировича, водія ТОВ «МКВ ГРУП», учасника 

бойових, який зареєстрований у двокімнатній квартирі за адресою: ***, де на 

жилій площі 36,80 кв. м проживає 6 осіб (п. 13 пп. 7 Правил), із включенням у 

список громадян, які відповідно до законодавства користуються правом 

першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  03.07.2023.   

Склад сім’ї  – 4 особи (він, дружина, 2 дочки). 

 

1.2. Ватчарашвілі Гіоргі, військовослужбовця військової частини А1778, 

особу з інвалідністю IІІ групи внаслідок війни, який зареєстрований у квартирі 

із загальними комунальними вигодами за  адресою: ***, із включенням у 

список громадян, які відповідно до законодавства користуються правом 

позачергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 18.12.2024.   

Склад сім’ї  – 1 особа. 

 

1.3. Тесленка Олександра Олександровича, директора КП «Комунальне 

шляхово-експлуатаційне підприємство», який із сім’єю зареєстрований  в 

гуртожитку по вул. ***.  

Склад сім’ї  – 4 особи (він, дружина, 2 сини). 

 



1.4. Чмелюка Дмитра Івановича, особу з інвалідністю ІIІ  групи внаслідок 

війни, який зареєстрований в гуртожитку за адресою:***, із включенням у 

список громадян, які відповідно до законодавства користуються правом 

позачергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № ***  від  23.01.2025.   

Склад сім’ї  – 1 особа.   

 

1.5. Орбана Анатолія Івановича, військовослужбовця військової частини 

А7113, учасника бойових дій, який зареєстрований в трикімнатній квартирі за 

адресою: вул. ***, де на жилій площі 40,00 кв. м проживає 8 осіб, із 

включенням у список громадян, які  відповідно до законодавства користуються 

правом першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 25.04.2024.   

Склад сім’ї  – 3 особи (він, дружина, дочка). 

 

1.6. Сайника Андрія Васильовича, військовослужбовця військової частини 

9937, учасника бойових дій, який зареєстрований в однокімнатній квартирі за 

адресою: ***, де на жилій площі 18,90 кв. м проживає 4 особи, із включенням у 

список громадян, які відповідно до законодавства користуються правом 

першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  25.09.2024.   

Склад сім’ї  – 1 особа. 

 

1.7. Фединця Юрія Павловича, військовослужбовця військової частини 

А4570, учасника бойових дій, який зареєстрований в гуртожитку за адресою: 

***, із включенням у список громадян, які відповідно до законодавства 

користуються  правом першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 12.08.2023.   

Склад сім’ї  – 4 особи (він, дружина, син, дочка).   

 

2. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб:          

 

2.1. Величка Миколу Миколайовича, військовослужбовця військової 

частини А1493, учасника бойових дій, який зареєстрований по вул. ***,  із 

включенням у список громадян, які користуються правом першочергового 

одержання житла.      

Підстава: посвідчення серія ***  № *** від  27.01.2020.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, син).   

 

2.2. Волошина Віталія Юрійовича, військовослужбовця військової частини 

9938, учасника бойових дій, який зареєстрований по провул. ***, із 

включенням у список громадян, які користуються правом першочергового 

одержання житла.      

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  12.10.2022.   



Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, дочка).   

 

2.3. Пацаловського Микиту Олеговича, тимчасово непрацюючого, 

учасника бойових дій, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у список 

громадян, які користуються правом першочергового одержання житла.      

Підстава: посвідчення серія ***  № *** від  28.04.2023.   

Склад сім’ї  –  1 особа.   

 

2.4. Старокожева Олександра Борисовича, військовослужбовця військової 

частини А7113, учасника бойових дій, який зареєстрований по вул. ***, із 

включенням у список громадян, які користуються правом першочергового 

одержання житла.      

Підстава: посвідчення серія ***  № *** від  23.02.2024.   

Склад сім’ї  –  1 особа.  

 

2.5. Луценка Андрія Анатолійовича, артиста КЗ «Донецький академічний 

обласний драматичний театр (м. Маріуполь)», учасника бойових дій, який 

зареєстрований на просп. ***, із включенням у список громадян, які 

користуються правом першочергового одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія ***  № *** від  23.10.2015.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, батько).  

 

2.6. Воропая Андрія Вікторовича, працівника ТОВ  «Турбогаз Ужгород», 

учасника бойових дій, який зареєстрований по  вул. ***, із включенням у 

список  громадян, які користуються правом першочергового одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  09.10.2024.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, дочка).  

 

2.7. Кравецького Віктора Леонідовича, пенсіонера, учасника бойових дій, 

який зареєстрований по вул. ***, із включенням у список громадян, які 

користуються правом першочергового одержання житла.      

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  23.08.2020.   

Склад сім’ї  –  2 особи (він, дружина). 

 

2.8. Денисова Андрія Геннадійовича, військовослужбовця військової 

частини А1155, учасника бойових дій, який зареєстрований по вул. ***, із 

включенням у список громадян, які користуються правом першочергового 

одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  07.04.2016.   

Склад сім’ї  –  2 особи (він, дружина).  

 

2.9. Бабунича Василя Володимировича,  особу з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у список 

громадян, які користуються правом позачергового одержання житла.      

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  30.05.2024.   

Склад сім’ї  –  1 особа. 

 



2.10. Держановського Олександра Володимировича,  особу з інвалідністю І 

групи внаслідок війни, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у 

список громадян, які користуються правом позачергового одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  23.01.2025.   

Склад сім’ї  –  1 особа. 

 

3. Відповідно до статті 33 Закону України «Про забезпечення  організа-

ційно – правових умов соціального захисту дітей – сиріт та  дітей, позбавлених 

батьківського піклування»,  пункту 15 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення  житлових умов  та надання їм жилих  приміщень  (зі змінами та 

доповненнями), прийняти на квартирний облік :  

 

3.1. Фенеш Ніколету Карлівну, *** р. н., ученицю Ужгородського ліцею № 

15, особу з числа дітей - сиріт, яка проживає в дитячому будинку сімейного 

типу за адресою: ***, із включенням у список громадян, які користуються 

правом позачергового одержання  житла. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

 

3.2. Помацуєва Богдана Володимировича, *** р. н., студента ДНЗ 

«Ужгородський центр професійно-технічної освіти», особу з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, який зареєстрований по вул. ***, із 

включенням у список громадян, які користуються правом позачергового 

одержання  житла.  

Склад сім’ї – 1 особа.  

 

4. Внести зміни до списку черговості:           

 
4.1. Включити до складу сім’ї Малоша Любомира Анатолійовича  сина – Малоша 

Даміра Любомировича (*** р. н.). 

На квартирному обліку перебуває у списку  позачерговиків, як особа з інвалідністю ІІ 

групи  внаслідок війни з 25.09.2024. 

Підстава: свідоцтво про народження *** № *** від 02.01.2025 та заява від 14.01.2025 № 

М-10. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 

 

4.2. Включити до складу сім’ї Коцюруби Дениса Валерійовича дружину – Балаж Олесю 

Петрівну та сина – Коцюрубу Матвія Денисовича. 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 04.08.2017. 

Підстава:  заява від 10.02.2025  №  К-18. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 

 

4.3. У зв’язку зі смертю виключити зі складу сім’ї Лангазо Надії Юріївни чоловіка – 

Лангазо Віктора Юрійовича. 

На квартирному  обліку  перебуває у загальному списку з 18.10.1985. 

Підстава: свідоцтво про смерть І-ФМ № 357810 від 18.04.2024 та  заява від 14.01.2025  

№  Л-9. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка, онук).    

 

4.4. Виключити зі складу сім’ї Сайник Альбіни Палівни сина - Сайника Андрія 

Васильовича, на підставі заяви від 04.02.2025. 



На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 25.07.2007.  

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син).           

 

5. На підставі листа Головного управління  Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Закарпатській області від 29.01.2025  № 52 04-/52 15, затвердити рішення 

житлової  комісії від  14.03.2024 (протокол № 1-2025) про взяття на квартирний облік із 

включенням  до  списку першочерговиків: 

Малика Юрія Миколайовича, учасника бойових дій (посвідчення серія *** № *** від 

10.01.2003 р.) 

Склад  сім’ї  –  1 особа.  

 

6. Зняти з квартирного обліку: 

 
Відповідно до статті 40 Житлового кодексу України та пунктів 25, 26, 29 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, у 

зв’язку із забезпеченістю середнім розміром житлової площі (по м. Ужгороду – 9 кв. м на 

члена сім’ї); відсутністю підстав для надання інших жилих приміщень; зі зняттям  з 

державної  реєстрації  по м. Ужгороду; відсутністю будь - якої інформації про зміну місця 

проживання та склад сім’ї черговика (понад п’ять років); зі смертю  черговика (або члена 

його сім’ї), зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості таких громадян:   

 

6.1. Струтинську Катерину Ласлівну, зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  16.05.1978. 

      

6.2. Нечипорук Галину Іванівну, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  28.03.2001. 

      

6.3.  Парді Джанет Василівну, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  24.10.2007.    

     

6.4. Бадо Андрія Імрейовича   – 1 особа. 

На  квартирному обліку у списку позачерговиків  з  07.08.2013. 

 

6.5. Романюк-Сабад Олесю Григорівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  18.09.2013. 

 

6.6.  Сюська Михайла Васильовича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  18.09.2013. 

 

6.7.  Мищака Ігоря Юрійовича,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  16.10.2013. 

 

6.8.  Гусь Аліну Володимирівну  – 1 особа. 

   На  квартирному обліку у загальному списку  з  03.05.2017. 

      

6.9.  Струк Віктора Романовича  – 1 особа. 

   На  квартирному обліку у загальному списку  з  27.12.2018. 

 

6.10.  Сотмарі Діану Олександрівну  – 1 особа. 



На  квартирному обліку у загальному списку  з  05.02.2019. 

 

6.11.  Сладковського  Миколу Івановича – 1 особа. 

   На  квартирному обліку у загальному списку  з  02.12.2020. 

      

6.12.  Пашка Василя Івановича – 1 особа. 

   На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  26.05.2021.  

     
- У зв’язку з придбанням квартир за рахунок грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення на виконання постанови Кабінету Міністрів України 28.03.2018 

№ 214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях 

на території інших  держав, а також членів їх сімей» зняти з квартирного обліку та 

виключити зі списку черговості: 

 

6.13. Дідика Василя Станіславовича, особу з інвалідністю ІІ групи з числа 

військовослужбовців, які брали участь в бойових діях на території інших держав, 

враховуючи придбання будинку за адресою: ***, б. 179, жилою  площею  42,00 кв. м, 

загальною  площею 76,40 кв. м. 
Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина) 

На квартирному обліку у списку позачерговиків  перебуває з 16.10.2013. 
Підстава: лист департаменту соціальної політики 30.12.2024 № 25.04.02-05/5028, витяг 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 03.12.2024. 

 

6.14. Мадяр Галину Василівну, вдову особи з інвалідністю ІІ групи з числа 

військовослужбовців, які брали участь в бойових діях на території інших держав, 

враховуючи придбання двокімнатної квартири за адресою: ***, жилою площею 27,00 кв. м, 

загальною площею 48,80 кв. м. 
Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка, онучка) 

На квартирному обліку у списку позачерговиків  перебуває з 23.02.2022. 
Підстава: лист департаменту соціальної політики 01.01.2025 № 25.04.02-05/1, витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 10.12.2024.  

 

6.15. Грисяка Сергія Івановича, особу з інвалідністю ІІ групи з числа 

військовослужбовців, які брали участь в бойових діях на території інших держав, 

враховуючи придбання двокімнатної квартири за адресою: ***, жилою площею 20,40 кв. м, 

загальною  площею 57,20 кв. м. 
Склад сім’ї – 1 особа 

На квартирному обліку у списку позачерговиків  перебуває з 05.04.2023. 
Підстава: лист департаменту соціальної політики 06.02.2025 № 25.04.02-05/424, витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 31.01.2025. 

 

6.16. Негіра Миколу Олексійовича, особу з інвалідністю ІІ групи з числа 

військовослужбовців, які брали участь в бойових діях на території інших держав, 

враховуючи придбання трикімнатної квартири за адресою: ***, жилою площею  39,95 кв. м, 

загальною площею 65,30 кв. м. 
Склад сім’ї – 4 особи (заявник, дружина, дочка, син) 

На квартирному обліку у списку позачерговиків  перебуває з 20.02.2013. 
Підстава: лист департаменту соціальної політики 31.01.2025 № 25.04.02-05/376,витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 23.01.2025. 

 

- У зв’язку з придбанням квартир за рахунок грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення на виконання постанови Кабінету Міністрів України 18.04.2018 



№ 280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та тери-торіальну цілісність України» зняти з квартирного обліку 

та виключити зі  списку  черговості: 
 

6.17. Юрченка Юрія Борисовича, внутрішньо переміщену особу з числа 

учасників бойових дій, враховуючи придбання двокімнатної квартири за 

адресою: ***, жилою площею 26,30 кв. м, загальною площею 52,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

На квартирному обліку у списку першочерговиків перебуває з 25.09.2019. 
Підстава: лист департаменту соціальної політики 27.12.2024 № 25.04.02-05/5020, витяг 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 21.11.2024.  

 

6.18.  Лущака Василя Васильовича, внутрішньо переміщену особу з числа 

учасників бойових дій, враховуючи придбання двокімнатної квартири за 

адресою: ***, жилою площею  

26,90 кв. м,  загальною  площею 49,00 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 

На квартирному обліку у списку першочерговиків перебуває з 27.01.2021. 
Підстава: лист департаменту соціальної політики 27.12.2024 № 25.04.02-05/5016, витяг 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 21.11.2024.  

 

6.19. Ілієва Олександра Димитрова, внутрішньо переміщену особу з числа 

осіб з інвалідністю Ш групи внаслідок війни, враховуючи придбання 

двокімнатної квартири за адресою: ***, жилою площею 29,70 кв. м, загальною 

площею 53,50 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа 

На квартирному обліку у списку позачерговиків перебуває з 05.04.2023. 
Підстава: лист департаменту соціальної політики 06.02.2025 № 25.04.02-05/425, витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 04.02.2025.  
 

7. Контроль за виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського 

голови  Є. Плавайка.      
 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


